
 

 

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

LEI Nº 007/1997 
Nº040- ANO XXVI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB.             26 à 30  de setembro de 2022                        Pag. 01 

Atos do Poder Executivo  

ATO DE Nº082/2022 

                         O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município em 

conformidade com a Lei Complementar de nº003/2013 . 

            RESOLVE:  

             A pedido,  conforme o requerimento datado em 26/09/2022, EXONERAR a 

servidora público IRANEIDE SEBASTIÃO PEREIRA, portadora do CPF:035.862.264-

62 e RG nº2.860.308, do cargo efetiva de TÉCNICA ADMINISTRATIVA, portaria 

nº042/2014. 

 Publique-se e dê-se ciência.  

Este ato só tem validade após sua publicação.  

                             Santana de Mangueira - PB, 26 de Setembro de 2022. 

 

 

NerIval Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 

ATO DO PREFEITO Nº 083/2022 

 

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA, 

no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município. 

                     RESOLVE 

            Art.1º - CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, a servidora Municipal  LUCIENE 

PEREIRA LIMA   portadora do CPF:077.821.634-98,  lotada na Secretaria Municipal de 

Administração Geral , na função de GARI referente ao período aquisitivo de Janeiro à Dezembro de 

2022, a serem gozadas de 03/10/2022 a 01/11/2022. 

                 Art. 2º - Este ato entra em vigor da data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 Publique-se. 

  Santana de Mangueira, 28 de Setembro de 2022. 

 

 

Nerival Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


